
Gdańsk: CRZP/334/050/D/10 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 

29 13. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: CRZP/334/050/D/10. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

umowy jest renowacja i dostawa mebli biurowych wraz z montażem na potrzeby audytoriów 

w Wydziale Chemicznym Politechniki Gdańskiej w ramach projektu Nowoczesne Audytoria 

Politechniki Gdańskiej zgodnie ze szczegółowym opisem zawartym w wykazie mebli 

stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 2. Renowacja polegać będzie na adaptacji dwóch 

stołów pod sprzęt audiowizualny do małych sal audytoryjnych nr 215 i 222 w budynku 

Chemia A - pkt 1 Wykazu Mebli stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ - zwanego dalej 

Wykazem. Renowacja odbywać się będzie w siedzibie Zamawiającego bądź Wykonawcy, 

według wyboru Wykonawcy. W przypadku wykonywania renowacji w siedzibie 

Wykonawcy, Wykonawca na swój koszt odbierze przedmiot renowacji od Zamawiającego i 

po dokonaniu adaptacji dostarczy Zamawiającemu, a następnie zamontuje go w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego. Ryzyko przypadkowej utraty bądź uszkodzenia 

przedmiotu renowacji od momentu jego odbioru od Zamawiającego do jego zamontowania u 

Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. 3. Dostawa i montaż mebli do Audytorium 

Wydziału Chemicznego Chemia A nastąpi w liczbie wymienionej w formularzu cenowym 

stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ: o Szafa ekspozycyjna - zgodnie z pkt 2 Wykazu o 

Szafa ubraniowa - zgodnie z pkt 3 Wykazu o Szafka - zgodnie z pkt 4 Wykazu o Szafa - 

zgodnie z pkt 5 Wykazu. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 50.85.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 21. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium w Wysokości 1.000,00 PLN 2. Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert w następujących formach (do wyboru przez Wykonawcę ): a) w 

pieniądzu; b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowokredytowej, z tym że poręczenie kasy musi być poręczeniem pieniężnym; c) 

w gwarancjach bankowych; d) w gwarancjach ubezpieczeniowych; e) w poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 

poz. 275). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłacić należy przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego: Bank Zachodni WBK S.A. IOGdańsk 41 1090 1098 0000 0000 

0901 5569, z zaznaczeniem: Wadium - przetarg na renowację i dostawę mebli - CRZP-334-

050-D10 4. W przypadku wnoszenia wadium przelewem liczy się moment wpływu środków 

na rachunek bankowy Zamawiającego. 5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wykonawca składa z ofertą potwierdzenie przelewu 

lub jego kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem. 7. Wniesienie wadium w jednej 

z form określonych w pkt. 2 lit. b) do e) następuje poprzez doręczenie Zamawiającemu 

oryginału dokumentu przed upływem terminu składania ofert. Dokument ten należy złożyć za 

pokwitowaniem w kasie Kwestury Politechniki Gdańskiej - I piętro skrzydło B Gmachu 

Głównego w Gdańsku przy ul. G. Narutowicza 11-12 od poniedziałku do piątku w godzinach 

9:00 do 13:00. Kopię pokwitowania wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 8. W 

przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, 

gwarancja ta musi być bezwarunkowa i nieodwołalna, płatna na każde wezwanie 

Zamawiającego oraz obejmować wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 

Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 uPzp. W przypadku poręczeń muszą one 

gwarantować płatność na każde wezwanie Zamawiającego oraz obejmować 

odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę. 

Gwarancje i poręczenia muszą obejmować okres związania ofertą określony w SIWZ. W 

przypadku, gdy nie będzie spełniony którykolwiek ze wskazanych powyżej wymogów, 

Zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione i wykluczy wykonawcę z udziału w 

postępowaniu. 9. Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wskazaną w pkt. 2 

formą wadium zostanie wykluczony z postępowania. 10. Wycofanie oferty przed upływem 

terminu składania ofert nie powoduje utraty wadium. 11. Zamawiający dokona zwrotu 

wadium na zasadach określonych w art. 46 uPzp. 12. Zamawiający zażąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 

uPzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wówczas wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 



III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których 

mowa w Rozdz. V SIWZ, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których 

mowa w Rozdz. V SIWZ, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których 

mowa w Rozdz. V SIWZ, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których 

mowa w Rozdz. VSIWZ, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których 

mowa w Rozdz. V SIWZ, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://www.dzp.pg.gda.pl/? 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska Dział Zamówień Publicznych p. 206 ul.G. Narutowicza 11-12 80-233 Gdańsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 18.06.2010 godzina 12:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pokój nr 312. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt Nowoczesne Audytoria Politechniki Gdańskiej 

finansowany z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Urzędu Zamówień 

Publicznych w dniu 11 czerwca 2010 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
 

Kanclerz PG 
 


